E..§tdncla dt Soo ]oúl doó Campoó
1>~<t/tltl4M

€ótado de Sao 1>aulo

LIVRO N. 0

DECRETO N~ 2603/7 8

de 07 de junho de 1978

FLS. N.0

)IJBLICN H..) ( t.) r'-JO _l()f.>NAL

• • "-, t''•" ··~o

N<t:2a5. ~e ffi_ Õ6_;- ;}L

DispÕe sobre abertura de crédito adi

cional no valor de Cr$ 200.000,00 (du

zentos mil cruzeiros), autorizado p~

la Lei n~ 2010 de 30.maio.l978.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 4~ da Lei n~ 1847,

de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, ítem V, do Decreto-Lei Compleme!:

tar n~ 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A

Artigo 1<? - Fica aberto no Departamento de Fi_

nanças um crédito adicional no valor de Cr$.200.000,00 (duzentos mil cru

zeiros), autorizado pela Lei n<? 2010 de 30,05 .78, destinado a suplemen

tar a seguinte dotação do orçamento vigente:-

3.

8.20

8.20-08

8.20-0842

8.20-08421880

8.20 - 08421882.40

8.20-3120.00

8.20 - 3132.00

Departamento de Educação

Divisão de Ensino Primário

Educação e Cultura

Ensino de Primeiro Grau

Ensino Regular

Conservação de Prédios Escolares

Material de Consumo ..... . ..... Cr$. 162.000,00

Outros Serviços de Terceiros .. Cr$ 38.000,00

Artigo 2~- O crédito aberto no artigo ante

rior, correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância da do

tação 9 . 50-08462241 . 33- 4110.00 do orçamento vigente.

Artigo 3? - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

07 de junho de 1973.

Prefei

Registrado e publicado

to, aos sete dias do mes de junho de ano de mil

oito.

Santos

e